Директору  Муниципального бюджетного общеобразовательного
                                                    учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1

.                                            (с углублённым изучением отдельных предметов)»
                                                                         Губановой С.В.

                                                                                                                                                                                ,
                                                                                                   ФИО заявителя,
                                                                                       проживающего по адресу:

                                                                                                                                                                       ,

                                                                           телефон:                                                                                       .

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

                                                                                                                                                                              ,
                                                                      (ФИО ребёнка, дата рождения)

в объединение       «                                                         »

с                           202   г.

«    »                          202   г.                        __________________          _______________________
                                                                     ( Подпись заявителя)                      ( ФИО заявителя)

                                                                      Директору  Муниципального бюджетного общеобразовательного
                                                    учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1

.                                            (с углублённым изучением отдельных предметов)»
                                                                         Губановой С.В.

                                                                                                                                                                                ,
                                                                                                   ФИО заявителя,
                                                                                       проживающего по адресу:

                                                                                                                                                                       ,

                                                                           телефон:                                                                                       .

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

                                                                                                                                                                              ,
                                                                      (ФИО ребёнка, дата рождения)

в объединение         «                                     »

с                           202   г.

«      »                     202          г.                            __________________          _______________________
                                                                             ( Подпись заявителя)                  ( ФИО заявителя)